
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 195
29.04.2025 р. м. Хуст

Про погодження змін до штатного розпису
структури та чисельності працівників
КНП «Хустський центр первинної
медико-санітарної допомоги» Хустської
міської ради

Розглянувши рапорт-клопотання директора КНП «Хустський центр
первинної медико-санітарної допомоги» Хустської міської ради від 21.04.2025
року за №01-06/79, керуючись статтями 17, 40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», п.7.4. Статуту КНП «Хустський центр первинної
медико-санітарної допомоги» Хустської міської ради (нова редакція)
затвердженого рішенням виконавчого комітету Хустської міської ради від
04.02.2025 року №52, для забезпечення безперервного та якісного надання
первинної медичної допомоги згідно наказу Міністерства охорони здоров’я №504
від 19.03.2018 року «Про затвердження порядку надання первинної допомоги», з
метою дотримання норм трудового законодавства України, за яким держава є
гарантом забезпечення прав громадян на працю, для забезпечення раціонального
використання коштів державного та місцевого бюджетів, з одночасним
підвищенням ефективності використання наявних у КНП «Хустський центр
первинної медико-санітарної допомоги» Хустської міської ради ресурсів,
виконавчий комітет Хустської міської ради.

ВИРІШИВ:

1. Погодити зміни до штатного розпису структури та чисельність
працівників КНП «Хустський центр первинної медико-санітарної допомоги»
Хустської міської ради згідно додатку, що додається. 2 .

Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови – Калина В.Ю. та начальника відділу охорони здоров’я виконавчого
комітету Хустської міської ради – Сливка В.В.

Заступник міського голови Василь КАЛИН


